

8.2.2019

## VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2018

Piirijärjestön tarkoituksena on olla yhdyssiteenä alueellaan toimivien Kristillisen Eläkeliiton (KRELL) jäsenyhdistysten kesken, ylläpitää niiden yhteyttä liiton hallitukseen ja toimia alueen johtavana järjestönä liiton ohjelman ja tavoitteiden mukaisessa toiminnassa. Piirijärjestö tekee työtä Kristillinen Eläkeliitto ry:n jäsenjärjestönä eikä kuulu minkään poliittisen puolueen tai hengellisen liiton alaisuuteen.

### Puheenjohtajan katsaus

KRELLin vuoden teema oli *ystävyyys*, meitä haastettiin tekemään ystävyyden tekoja ja kohtaamaan näin ikäihmisiä ja eläkeläisiä. Tälle teemalle ja haasteelle niin kuin myös koko toiminnallemme perusta löytyy Raamatusta. Mm Paavali kehottaa kolossalaisia pukeutumaan sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävyyteen ja rakkauteen, mikä on täydellisyyden side (Kol. 3:12, 14). Me emme ole täydellisiä, mutta Jumala meissä on. Yksin meidän ei tarvitse tätä työtä tehdä. Vaikka näemme tilastojen valossa voimavarojen vähenevän, saamme uskoa Jeesus ei jätä meitä yksin. Tiedämme, että ikään-tyessään ihminen on uusien asioiden ja muutosten edessä. KRELLin toiminnalle on tarve. Piiriyhdistyksen tarkoituksena on toimia yhdessä KRELLin liiton ja paikallisyhdistysten kanssa edistäen ikääntyvien hyvinvointia ja turvallisuutta.

Vuodesta 2018 kiitos Jumalalle ja piirin puheenjohtajana kiitän jokaista Hämeen piirin jäsentä ja toimijaa työstä piirin hyväksi. Tarvitsemme uusia voimia, myös lisää uskoa, toiminnan merkityksellisyyden näkemiseen. Jokainen meistä on Jumalalle tärkeä, kaikessa mitä olemme, emme vain siinä, mitä teemme.

Vielä kiitos uudesta tapahtumasta vuoden 2018 aikana. Iloitsen piirimme aktiivisuudesta alueemme järjestöpäivien suunnittelussa ja toteutuksessa. Seinäjoelle kokoon-tui 4.4.2018 kolmen eri piirin krelliläisiä n. 30 pohtimaan toimintamme sisältöä ja kehittämistä, miten lisätä elävyyttä ja uusille jäsenille kiinnostavuutta tulla toimintaan mukaan. Erityisesti keskustelussa korostui yhteistyö ja rakkaudellinen ilmapiiri niin, että jokainen voi kokea osallisuutta. Tässä haluan jakaa erään ihmisen ajatuk-sen: "On suuri ihme myötäelämisen taito, sen omaa ystävä, jonka sydän on aito."

Leena Rauhala

*"Palvelkaa toisianne kukin sillä armolahjalla, minkä on saanut, Jumalan moninaisen armon hyvinä huoneenhaltijoina." 1. Piet. 4:10*

**Tavoite** Piirin toiminnan tavoitteena on auttaa Hämeen piirin alueella toimivia yhdistyksiä edistämään eläkeläisten hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta sekä toimia eläkeläisten edunvalvojana. KRELL:n toimintaa ohjaa kirkkolliset arvot, jotka pohjautuvat Raamattuun ja siitä nousevaan kristillisen elämän kokonaisnäkemykseen.

Piirijärjestö pyrkii aktivoimaan ja auttamaan yhdistyksiä

- kokoamaan ikäihmisiä osallistumaan kristillisiin tilaisuuksiin ja hakeutumaan paikkakunnalla oleviin kristillisten eläkeläisten järjestämiin kokouksiin
- tuomaan esiin vapaaehtoistoiminnan elämää rikastuttava vaikutus
- huolehtimaan ikäihmisten keskuudessa vallitsevien puutteiden viestittämisestä kuntien vanhuusneuvostoihin ja sitä kautta päätöksentekijöiden tietoon
- seuraamaan Eläkeläisliittojen EETU ry:n toimintaa.

#### Toiminta-alue

Hämeen piiri toimii Kanta-Hämeessä, Päijät-Hämeessä ja Pirkanmaalla.

#### Organisaatio

Hämeen piirin alueella kertomusvuoden aikana toimineet yhdistykset olivat: Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry, Kristillinen Eläkeläisyhdistys Ikinuoret ry Tampereella, Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry, Lempäälän Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Oriveden Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Riihimäen seudun Kristilliset Eläkeläiset ry, Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset ry, Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry.

#### Piirin hallitus

Piirin toimintaa johtaa piirihallitus. Piirin puheenjohtajana toimi Leena Rauhala, varapuheenjohtajana Tuula Kivimäki, sihteerinä Raisa Montin ja rahastonhoitajana Jouko Rautkivi. Hallituksen työryhmä kokoontui 9.8. Pälkäneellä. Hallitus kokoontui kolme kertaa 31.1. Orivedellä, 6.3. Tampereella ja 23.8. Ruovedellä.

Hallituksen jäsen	Erovuoro	Varajäsen	Paikkakunta
Jaakkola Riitta	2019	Alava Arvo	Orivesi
Junttila Heikki	2019		Kangasala
Kavander Riitta	2019	Siekkeli Ritva	Tampere
Karppila Ulla	2018	Jokiniemi Aimo	Valkeakoski
Kivimäki Tuula	2018		Tampere
Koitto Ensio	2018	Hämäläinen Juhani	Hämeenlinna
Malinen Seppo	2019	Ruotsalainen Pentti	Lahti
Montin Raisa	2018	Lehtonen Liisa	Lahti

Rantalainen Rauno	2018	Siren Ritva	Kangasala
Rautkivi Jouko	2018	Höglund Pirjo	Lempäälä
Saarinen Salme	2019	Syrjänen Raija	Ruovesi
Salonen Sinikka	2018	Salo Raili	Riihimäki
Seppälä Mirja	2019	Luhtanen Leena	Hämeenlinna
Vepsäläinen Veikko	2019	Mustalahti Eija	Tampere

#### Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajana oli Kari Korhonen ja hänen varahenkilönään Eila Laakso.

#### Luottamustoimet ja edustukset

Tuula Kivimäki on toiminut Kristillisen Eläkeliiton hallituksessa varapuheenjohtajana.

#### Toiminta

Kristillisen Eläkeliiton vuoden teemana oli *Iloa Ystävyydestä*. Ystävyys-teemaa toteutettiin esim. Tampereella monimuotoisesti. Näyttävoin tapahtuma oli vierailu palvelutalo Elämän puussa sen asukkaita monin tavoin palvellen. Muissakin piirin jäsenyhdistyksissä toteutettiin kehotusta eri muodossa ryhmä- ja yksilötasolla.

Piirin vuosikokous ja kevätjuhla pidettiin 6.3. Näsin seurakuntasalissa Tampereella. Kokouksessa käsiteltiin vuoden 2017 tilinpäätös ja toimintakertomus. Läsnä oli 31 jäsentä. Piirin syyskokous ja Hämeenlinnan seudun kristillisten eläkeläisten 40-vuotisjuhla pidettiin 8.10. Poltinahon seurakuntakeskuksessa Hämeenlinnassa. Läsnä oli 31 jäsentä. Syyskokous valitsi piirin puheenjohtajaksi Leena Rauhalan. Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2019 valittiin Riitta Hoikkala Riihimäeltä ja varalle Terhi Helenius Tampereelta. Jäsenmaksuksi vuodelle 2019 vahvistettiin 1€/piirin yhdistyksen jäsen.

Adventti- ja itsenäisyysjuhlaa ei toimintavuonna järjestetty.

Piirin kesäleiriä toimintavuonna pidetty.

Piirissä ei järjestetty koulutustilaisuuksia. KRELL:n järjestämille järjestöpäiville Seinäjoella ja Juvalla osallistui yhteensä 15 Hämeen piirinjäsentä eri paikallisyhdistyksistä.

Osallistuttiin KRELL:n vuosikokoukseen ja kevätjuhlaan 21.4. Jyväskylän kristillisellä opistolla ja syyskokoukseen ja -juhlaan 20. - 21.10. Raamattuopistolla Kauniaisissa.

Joissakin piirin jäsenyhdistyksissä oli monipuolista kerhotoimintaa. Kokoontumisissa käsiteltiin terveyteen ja lähetykseen liittyviä asioita. Riihimäen paikallisyhdistys osallistui kaupungin 100-vuotishistoriaa käsitelleeseen juhlaan. Myös Raamattu piireihin on parissa yhdistyksessä kokoonnuttu säännöllisesti. Yhteistyötä ja vierailuja paikallisten eläkeläisjärjestöjen ja kristillisten yhteisöjen kanssa on ylläpidetty.

Paikallisyhdistykset ovat myös retkeilleet vähintään yhteen kohteeseen, kuten kirkkoon tai museoon. Myös luonto vetää eläkeläisiä puoleensa.

**Tiedotus** Internet-sivusto on ollut piirin ja yhdistysten käytössä. Piirin sivuston ylläpidosta on vastannut Seppo Malinen ja yhdistykset päivittävät sivujaan ajankohtaisilla asioilla. Näin ulkopuoliset voivat tutustua toimintaamme ja saamme lisää näkyvyyttä.

**Tilastot** Vuoden 2018 lopussa koottu tilastotietoa: koko piirin alueen yhdistyksissä on yhteensä 661 (708) jäsentä. Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia kertyi yhteensä 73.272 (60.498) suoritetta 121 (98) henkilöltä. Lähimmäispalvelukäyntejä teki 86 (82) henkilöä yhteensä 18.712 (17.501) kappaletta.

*Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen! Ps. 37:5*

KRISTILLISEN ELÄKELIITON HÄMEEN PIIRIN HALLITUS